
　   なお、工事期間中は近隣の皆様方には、交通規制等で大変ご迷惑をお掛けしますが、

　　工事期間 ①下水道本管洗浄・カメラ調査 令和7年10月上旬～下旬（内2週間程度予定）　

　　　　　 ②管路更生工 令和７年12月以降予定（詳細未定）

　

　  作業時間　　　　　９：００　～　１７：００

回　　　覧

関　　係　　各　　位
令和7年10月1日

可児市長　冨田　成輝　

工事のお知らせ

　　　　　　　　　　　    　担当　田口・渡邉　電話（0574）62-1111　内線5117

　　施工業者　　　　　小林工業株式会社
　　　　　　　　　　　　　　担当　三原　電話(0574)25-2259

　　問い合わせ　　　 可児市役所　水道部　下水道課　工務係

　　 この度、下記のとおり下水道本管更生工事を行いますので、 ご案内いたします。

  　 何とぞご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

    施工箇所

（裏面あり）

 ※ 天気等の都合により工事期間が変更になる場合もございます。　

　   日頃は、可児市行政に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　                   ※ 詳細な規制区間につきましては、現地工事看板をご確認下さい。
　　交通規制　　　　　一部全面通行止、一部片側交互通行

※ ②の管路更生を行う際には、改めて回覧させて頂きます。

裏面をご参照ください



令和7年10月上旬～下旬（内2週間程度予定）　

　　　　　

　

施工箇所図①

施工箇所図②

可児郵便局

ひろみ保育園すくすく

広見歩道橋

藤掛病院

ケーブルテレビ可児

濃成病院

施工箇所

東可児病院

田尻公民館

施工箇所


